
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N.  111  del 03/10/2019

OGGETTO:  Presa atto modifica interventi edificio scuola media “G.Meli” finanziati con Decreto
Miur 1007 del 21/07/2017 come modificato dal Decreto Miur n. 471 del 13/06/2019

L’anno duemiladiciannove  addì  tre    del mese di      OTTOBRE     alle Ore  12,25  nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il  Sig.  PALAZZOLO GIANNI    nella sua qualità  di   SINDACO e sono rispettivamente
presenti ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente

PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO  Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori: PIZZO

Con l’assistenza del Segretario Dr. IMPASTATO GIOVANNI

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta presentata dal III Settore Lavori Pubblici;

Visti  i  pareri favorevoli,  ex art.12 L.r.n. 30/2000, espressi dai responsabili dei servizi interessati in

ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta di delibera;

Con voti unanimi, espressi palesemente

D E L I B E R A

Di  prendere  atto,  per  quanto  specificato   in  premessa,  di  modificare  gli  interventi  di  Ristrutturazione
energetica  della Scuola Media “G.Meli  finanziati con  Decreto MIUR 1007 del 21/07/2017 in  “interventi di
adeguamento simico e messa in sicurezza”  al fine di adeguarne il livello  all’indice minimo di sicurezza
sismica  previsto dalla normativa vigente come da direttive impartite dall’ente finanziatore e dalle risultanze
delle verifiche sismiche effettuate sull’edificio.

Di dare atto che tale intervento è inserito nel finanziamento di cui al decreto Miur 1007 del 21/07/2017

     Dichiarare la presente immediatamente esecutuiva.


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 111 del 03/10/2019



